

### بر خورد با محکمان و گران فروشان به عنوان اخلاکگران



شاهرود - حسین بابامحمدی sanayee\_77\_66@yahoo.com

حسین رجبی، دادستان عمومی و انقلاب شاهرود در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم با موضوع احتکار و گران فروشی اعلام کرد: با محکمان و گران فروشان به عنوان اخلاکگران در نظام اقتصادی کشور برخورد می‌شود. دادستان شاهرود در ادامه بیان داشت: از مردم تقاضا داریم هر گونه گران فروشی، عدم ارائه فاکتور، عدم درج قیمت بر روی کالا و احتکار و اختفای کالاها را به پلیس ۱۱۰ یا اطلاعات سپاه یا سازمان صنعت و معدن و تجارت اطلاع دهند.

بهمن نژادبندری خبر داد.

### احداث قطعات هنرمندان و ورزشکاران در آراستان بندر عباس



هرمزگان - حسن خاندان

Jonobnews@gmail.com

رئیس سازمان مدیریت آراستان شهرداری بندر عباس از اختصاص دو قطعه دیگر از قطعات آراستان بندر عباس به هنرمندان و ورزشکاران استان خبر داد. علیرضا بهمن نژادبندری با اعلام این خبر گفت: برای تکریم بهتر جایگاه هنرمندان استان و شهر و با توجه به تکمیل ظرفیت قطعه مفاخر آراستان، جهت تدفین نام‌آوران، هنرمندان و ورزشکاران زمین مودنظر برای احداث دو قطعه پیش‌بینی و عملیات اجرایی آن از اواسط شهریورماه آغاز شده است. رئیس سازمان مدیریت آراستان شهرداری بندر عباس با اشاره به اینکه تدفین این عزیزان در گذشته بصورت مشترک در یک قطعه صورت می‌پذیرفت، بیان کرد: با احداث این دو قطعه، هنرمندان و ورزشکاران، بصورت جداگانه در قطعات اختصاصی خاکسپاری می‌شوند. وی با بیان اینکه این قطعات به مساحت ۷۰۰۰ مترمربع، در ضلع شرقی آراستان در حال آماده‌سازی است، ادامه داد: با احداث این دو قطعه که ویژه هنرمندان و ورزشکاران است، مشکل تدفین برای سال‌های آینده مرتفع شده است. بهمن نژادبندری خاطر نشان کرد: در سال ۱۳۹۶ تعداد شازده نفر از هنرمندان استان به دیدار معبود شتافته و در قطعه مفاخر آراستان بندر عباس به خاک سپرده شده‌اند.

دانش خبر داد.

### حضور آتش نشانان بندر عباس در مسابقات جهانی آتش نشان



هرمزگان - گروه استان‌ها

Jonobnews@gmail.com

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندر عباس از حضور سه نفر از پرسنل این سازمان در این دوره از مسابقات، خبر داد. فرجام‌دانش با بیان اینکه سیزدهمین دوره مسابقات جهانی آتش‌نشان، که از نوبه تا ۲۶ شهریور ۹۷ به مدت هفت روز در حال برگزاری است، گفت: در این مسابقات هفت‌هزار آتش‌نشان از ۳۶ کشور جهان در ۳۳ رشته ورزشی باهم به رقابت می‌پردازند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندر عباس با اشاره به حضور سه نفر از پرسنل این سازمان در این دوره از مسابقات، افزود: مسابقات جهانی آتش‌نشان هر دو سال یک بار برگزار می‌شود که شهر «چنگجو» کره جنوبی میزبان این دوره از مسابقات را بر عهده دارد. وی با بیان اینکه ۲۷ آتش‌نشان، کاروان اعزامی ایران را در این دوره از مسابقات همراهی می‌کنند، ادامه داد: هادی بلالی پور در رشته دوومیدانی، عرفان رادمهر در رشته پول‌لیفتینگ و محمدامین لیاقت در رشته تاجت‌غریق، آتش‌نشان اعزامی از بندر عباس به مسابقات جهانی آتش‌نشان هستند.

### پیشهاد وزیر ارتباطات برای نجات دریاچه ارومیه

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه تحول دیجیتال در آذربایجان غربی به معنای نجات دریاچه ارومیه است، افزود: با استفاده از هوشمندسازی آبیاری می‌توان مشکل کمبود آب دریاچه ارومیه را رفع کرد و بنابر آمار وزارت جهاد کشاورزی میزان کمبود آبیاری تا ۳۵ درصد در مصرف آب صرفه جویی می‌شود که با احتساب مصرف سالانه پنج میلیارد مترمکعب آب در بخش کشاورزی این استان صرفه جویی می‌شود.

### پیش‌بینی صادرات ۱۲۰ میلیاردی ماهی به کشور عمان

قشم - گروه استان‌ها: مدیر کشاورزی و شیلات سازمان منطقه آزاد قشم از ذخیره‌سازی ۴۷۰ هزار قطعه بچه‌ماهی در دوازده قفس دریایی در آب‌های جزیره قشم خبر داد. حامد عبدالعیلی اعلام کرد: شرکت طلاهداران امین قشم از ابتدای مردادماه امسال با ذخیره‌سازی ۴۷۰ هزار لارو ماهی (هر قفس حدود ۳۹ هزار قطعه) به ارزش بیش از چهارده میلیارد ریال، دومین مرحله فعالیت پرورش ماهی در قفس را در قشم آغاز کرد. وی با اعلام اینکه زمان برداشت ماهی‌های «سی‌باس» ذخیره‌شده در این دوازده قفس از اسفند امسال تا خردادماه سال ۹۸ است، افزود: این بچه‌ماهی‌های غیربومی از استان بوشهر خریداری شده و پیش‌بینی می‌شود پس از برداشت همانند مرحله اول به کشور عمان صادر شود. به گفته وی، وزن هر بچه‌ماهی ذخیره‌شده بصورت تقریبی حدود ۲۵ گرم است که در اسفندماه هر ماهی با وزن تقریبی حدود ۶۰ گرم و در خردادماه بعد با وزن تقریبی یک کیلوگرم برای عرضه در بازار هدف برداشت می‌شوند.



توسط بانک کشاورزی صورت گرفت:

## پرداخت ۶۰ درصد تسهیلات بخش کشاورزی



عبدالله شایان‌پور

برای ایجاد رشد پایدار در این بخش و معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانی، وی ادامه داد: نیاز است با همکاری و هم‌راهی هر چه بیشتر بانک کشاورزی با فعالان این حوزه در اولین فرصت ۳۰۰ میلیارد ریال باقی‌مانده جذب و در اختیار کشاورزان قرار گیرد. رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی نیز در این نشست گفت: نظام اقتصادی کشور اکنون در شرایط حساسی قرار دارد. «علی ابراهیمی» افزود: نیاز است در این شرایط با مدیریت صحیح و منطقی زمینه رفع مشکلات اقتصادی کشور فراهم شود. در پایان این نشست با حضور عضو هیئت‌مدیره بانک کشاورزی،

### فرهنگ

محمّدپور در این نشست اظهار داشت: مصمم هستیم با همکاری، همراهی و اجماع نظر عموم اهالی فرهنگ و هنر، اصولی را دنبال کنیم که براساس این اصول، گفتمان فرهنگی و هنری را پیاده‌سازی و فرهنگ و هنر را در سطح مطلوبی توسعه و ارتقا دهیم، وی افزود: با توجه به اینکه موضوعات فرهنگی امری تخصصی است، باید متخصصین این امر در این موضوع ورود کنند و نباید هر کسی در حوزه فرهنگ و هنر اظهار نظر کند و نباید سلیقه شخصی در عرصه فرهنگ اعمال شود؛ چرا که موجب آسیب به این حوزه می‌شود. محمّدپور گفت: فرهنگ مجموعه‌ای از باورها، ارزش‌ها، رفتارها و نمادهایی است که همواره در هر جامعه‌ای وجود داشته و به عبارتی یک جریان است که

مداد مستضعفان آستان قدس رضوی اقدام به خرید و ارسال یک‌هزار چادر مسافرتی برای زلزله‌زدگان استان کرمانشاه به مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کرده است، تصریح کرد: همچنین با اعلام رسمی به همه دفاتر نمایندگی آستان قدس رضوی در سراسر کشور برای کمک به زلزله‌زدگان و دریافت گزارش از دفاتر نمایندگی و جمع‌بندی آن، بالغ‌نبر یک میلیارد و ۸۴۳ میلیون ریال کمک نقدی و قریب به ۸۰ میلیارد ریال کمک غیرنقدی جمع‌آوری و به مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه ارسال شد. وی تصریح کرد: هفت‌هزار بسته گوشت

### محیط زیست

#### مساحت جنگل‌های شمال روند کاهشی داشته است



بوده اما تا سال گذشته به یک میلیون و ۶۵۰ هزار هکتار رسید. وی با اشاره به اینکه روند ساخت‌وسازها و ورود به عرصه‌های جنگلی، صنایع و زیرساخت‌های ایجاد شده نشان می‌دهد که این عرصه‌ها به سمت کاهش رفته است، اظهار کرد: جمعیت ایران رو به افزایش است و این امر موجب زیاد شدن استفاده از فضای سبز می‌شود؛ همچنین با افزایش جمعیت برای اینکه عرصه‌های زراعی را گسترش دهند جنگل را از بین می‌برند که در این امر مسئولان نظارتی باید بیشتر ورود کنند تا عرصه‌های جنگلی از بین نرود. وی با اشاره به اینکه ویلایا‌های که برای رونق گردشگری ایجاد می‌شود، یک تهدید است، اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین دلایل تهدید آمیز بودن ویلایا‌ها، ورود به عرصه‌های جنگلی است که موجب نابودی آن می‌شود.

### هجوم عراقی‌ها به میروان برای خرید کالاهای اساسی

کردستان - گروه استان‌ها: فرماندار میروان گفت: به‌طور ثابت روزانه یک‌هزار و ۱۰۰ نفر برای خرید از مرز باشماق وارد میروان می‌شوند که حجم زیادی از کالاهای اساسی زندگی خود را در این شهر فراهم می‌کنند. محمد شفیع‌اظهار کرد: در چند هفته گذشته روزانه دوهزار و ۳۰۰ نفر از کشور عراق وارد میروان شده‌اند که اکنون به‌طور ثابت حدود یک‌هزار و ۱۰۰ نفر مسافر در روز بوده‌است. وی افزود: با خریدهای زیاد روزانه این مسافران و بازگشت دوباره به عراق، کالاهای اساسی زندگی در میروان نایاب شده و بحران جدی در حال شکل‌گیری است. فرماندار میروان با بیان اینکه حجم تردد مسافران از عراق به میروان برای خرید کالاهای اساسی بی‌سابقه است، تصریح کرد: در سریع‌ترین وقت ممکن تقاضای تشکیل کارگروه تنظیم بازار استانی را داریم که در باره این موضوع به‌صورت جدی بحث شود.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
naslfarda

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷

سال بیست و ششم | شماره ۵۷۷۴

۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸ | ۲۲ مرداد ۱۴۴۰

### کوتاه از استان‌ها

پایان مسابقات فوتسال خواهران

دانشگاه آزاد اسلامی در کرمانشاه

### تیم دانشگاه آزاد اسلامی ایلام بر سکوی قهرمانی ایستاد



کرمانشاه - گروه استان‌ها

kermanshahnasleforda@yahoo.com

تیم فوتسال خواهران دانشگاه آزاد اسلامی ایلام توانست در بازی پایانی با غلبه بر تیم آذربایجان شرقی به‌عنوان قهرمانی مسابقات فوتسال دختران دانشگاه آزاد اسلامی در کرمانشاه دست یابد. تیم فوتسال خواهران دانشگاه آزاد اسلامی ایلام در بازی پایانی توانست در برابر تیم آذربایجان شرقی با نتیجه ۹ بر دو پیروزی برسد و به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یابد. در بازی روز پایانی تیم ایلام توانست با نتیجه هفت بر دو تیم کرمان را شکست دهد و به بازی فینال برسد و در بازی دیگر روز پایانی تیم آذربایجان شرقی نیز توانست در بازی بسیار نزدیک و حساس با غلبه بر تیم گلستان با نتیجه شش بر پنج خود را به بازی پایانی برساند. بازی رده‌بندی این دوره از مسابقات میان دو تیم کرمان و گلستان برگزار شد که با برد ۹ بر دو تیم گلستان همراه بود و با این برد، تیم دانشجویان گلستان به مقام سوم این دوره از مسابقات دست یافتند. بنابراین در پایان این رقابت‌ها، دانشگاه آزاد اسلامی ایلام بر سکوی قهرمانی ایستاد. آذربایجان شرقی دوم شد و تیم دانشگاه آزاد اسلامی گلستان نیز به مقام سومی رسید. گهتمان است، دانشجویان را احاطه نژاد تیم ایلام با ۹ گل زده به‌عنوان «خانم گل» این دوره از مسابقات معرفی شد و در این میان ۲۴ بازیکن برتر انتخاب شدند که در صورت حضور تیم فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ دسته یک کشور، به‌ار دو آماجگی دعوت می‌شوند.

سماحه حسینی بخشدار مرکزی لاهیجان

مطرح کرد.

### افتتاح ۷ پروژه عمرانی زیرساختی در بخش مرکزی



لاهیجان، رضوان نظری‌راد

Nasleforda466@gmail.com

هم‌زمان با هفته دولت پروژه‌های عمرانی، زیرساختی و... بخش مرکزی شهرستان لاهیجان با حضور سرپرست فرمانداری لاهیجان، جمعی از مردم و مسئولین مورد بهره‌برداری قرار گرفت. بخشدار مرکزی لاهیجان در بهره‌برداری از این پروژه‌ها تصریح کرد: با افتتاح این پروژه‌ها با ارزش ۴۶ میلیارد و بیست‌میلیون ریال و اشتغال‌زایی برای ۹۵ نفر به‌صورت موقت و دائمی شغل ایجاد شد. سماحه حسینی به تشریح این طرح‌ها پرداخت و افزود: پنج کیلومتر روکش آسفالت روستای یاشاکی با اعتبار چهار میلیارد ریال، بانک نشاء ۱۰۰ هکتاری به مساحت پنج‌هزار متر با اعتبار ۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال، سه کیلومتر آسفالت روستای انارستان کلنگران با اعتبار چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال، برق‌رسانی، اصلاح و تبدیل چهار کیلومتر از شبکه‌های فرسوده و کابل خودنگهدار به‌همراه نصب یک دستگاه ترانسفورماتور در روستای بازکیاگوراب با اعتبار یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال، ساختانم دهباری بیچاره پائین به مساحت ۷۰ متر با اعتبار ۸۰۰ میلیون ریال، آسفالت راه روستایی گهنمه به سوسنان با اعتبار دومیلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال، پروژه آب‌رسانی (یک‌دهانه‌ایستگاه پمپاژ، بهینه‌سازی چشمه، لوله‌گذاری و احداث مخزن) با اعتبار دومیلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال طرح‌هایی بودند که در بخش مرکزی مورد بهره‌برداری قرار گرفتند. بخشدار مرکزی لاهیجان خاطر نشان کرد: در مجموع به مناسبت هفته دولت و با همت دولت تدبیر و امید، ۸۶ پروژه در بخش مرکزی شهرستان لاهیجان به افتتاح رسیده است.